
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

zasedání číslo 06/2022, ze dne 15. prosince 2022 

 

 
 
 

 1 / 4 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 
Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

Datum konání:   15. prosince 2022  
Řízení:    Karolina Trnková, starostka 

Přítomni:    Karolina Trnková, , Bc. Dana Steinová, Michal Moravec, Václav Mlejnský 

Omluven:    Ing. Martin Borovička 

Zapisovatel:               Karolina Trnková 

Zasedání zastupitelstva zahájila starostka MČ Praha - Nedvězí Karolina Trnková v 17:00 hod. Po přivítání 

přítomných členů zastupitelstva a konstatovala, že Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Návrh složení návrhové komise:  Karolina Trnková, Michal Moravec  

Hlasování:      pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Návrh byl přijat. 

 

Návrh složení ověřovatelů zápisu:   Bc. Dana Steinová, Václav Mlejnský 

Hlasování:      pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Návrh byl přijat. 

 

Program jednání: 

 

Hlasování: 

1) Pravidla pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části Praha – Nedvězí pro volební 

období 2022 - 2026 

2) Schválení rozpočtového provizoria na rok 2023 

3) Volba členů kontrolního výboru 

4) Volba členů finančního výboru 

5) Dohoda o provedení práce - IT Michal Moravec 

6) Dohoda o provedení práce – technický pracovník - Václav Mlejnský 

7) Záměr uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě se společností STROM PRAHA a.s. 

8) Převod nájemní smlouvy z SOOVA, vzdělávací spolek na Na vlně, vzdělávací spolek 

 

Starostka navrhuje stáhnout z programu jednání bod č. 4, neboť finanční výbor je agenda Ing. Borovičky, 

který není přítomen. 

Starostka dala o upraveném návrhu programu hlasovat. 

 

Hlasování:       pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Program jednání byl schválen 

 

  



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

zasedání číslo 06/2022, ze dne 15. prosince 2022 

 

 
 
 

 2 / 4 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 
Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

K bodu 1   

Starostka předložila zastupitelům návrh na pravidla pro hospodaření v období rozpočtového provizoria pro 

volební období 2022 – 2026. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje Pravidla pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části 

Praha – Nedvězí pro volební období 2022 – 2026. 

 

Hlasování:      pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

K bodu 2   

Starostka předkládá návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2023. Návrh rozpočtu a 

střednědobého výhledu je již zveřejněn a bude projednáván na zasedání zastupitelstva dne 16.1.2023. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023. 

 

Hlasování:      pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

K bodu 3  

 

Zastupitelka Dana Steinová navrhuje za členy kontrolního výboru Václava Mlejnského a Adéla Steinová. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje Václava Mlejnského a Adélu Steinovou členy kontrolního výboru. 

 

Hlasování:      pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno  

 

K bodu 4 

 

Starostka předkládá návrh na opětovné uzavření dohody o provedení práce s panem Michalem Moravcem, 

který pro MČ vykonává činnosti spojené s informačními technologiemi. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem MČ Michalem Moravcem 

na rok 2023, služby v oblasti informačních technologiích. 

 

Hlasování:     pro 4   proti 0   zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno  

 

K bodu 5 

 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

zasedání číslo 06/2022, ze dne 15. prosince 2022 

 

 
 
 

 3 / 4 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 
Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

Starostka předkládá návrh na opětovné uzavření dohody o provedení práce s panem Václavem Mlejnským, 

který pro MČ vykonává činnosti technicko – hospodářské, tzn. údržba, správa vodních toků, zeleně, apod.. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje uzavření dohody o provedení práce se zastupitelem MČ Václavem Mlejnským 

na rok 2023, technicko – hospodářský pracovník. 

 

Hlasování:     pro 4   proti 0   zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno  

 

K bodu 6 

 

Starostka předložila ke schválení upřesnění záměru uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě se společností 

STROM PRAHA a.s., který byl schválen usnesením č. 3/4/2022. Zastupitelstvo schválilo prodloužení 

dodací lhůty a neuložilo zaplacení penále za nedodržení původně nasmlouvaného termínu - nejednalo se o 

opomenutí, ale záměr. Dodací lhůty byly vzhledem ke světovým událostem prodlužovány ve všech 

odvětvích, společnost STROM PRAHA a.s. zdržení odůvodnila s předstihem. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Kupní smlouvy na nákup komunálního traktoru s 

příslušenstvím, spočívající v prodloužení dodací lhůty do 30.11.2022 a zároveň deklaruje, že nebude 

uplatňováno penále z prodlení. 

 

Hlasování:     pro 4   proti 0   zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno  

 

K bodu 7 

 

Starostka předložila záměr změnit smluvní stranu u pronájmu bungalovu v areálu Mejto. Jedná se o 

pronájem pro lesní školu Na vlně. Zřizovatelem školy byl v době uzavření smlouvy vzdělávací spolek 

SOOVA, od července 2022 je jím nový spolek Na vlně. Nový spolek požádal 31.10.2022 o převedení 

smlouvy o nájmu, záměr změny byl zveřejněn na úřední desce v termínu 30.11. – 14.12.2022, bez reakce. 

 

Text usnesení:  

Zastupitelstvo MČ schvaluje převod nájemní smlouvy z nájemce SOOVA, vzdělávací spolek na Na vlně, 

vzdělávací spolek, který nově provozuje základní lesní školu Na vlně. 

 

Hlasování:     pro 4   proti 0   zdržel se 0  

Usnesení bylo schváleno  

 

 

K informaci: 

1) Pronájem bungalovů motelu Mejto 

2) Pronájem prodejny potravin 

3) Zveřejněný záměr na pronájem 1NP budovy úřadu 



ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – NEDVĚZÍ 

zasedání číslo 06/2022, ze dne 15. prosince 2022 

 

 
 
 

 4 / 4 
MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA – NEDVĚZÍ 
Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 – Nedvězí u Říčan 

 

4) Zveřejněný záměr na pronájem části 1NP budovy Potocká 89 

5) Zveřejněný záměr na pronájem odstavné plochy areálu Potocká 

6) Objednávka na posouzení 3 mostů + studie 

 

 

Připomínky a diskuse občanů MČ Praha – Nedvězí :  

- 

 

Jednání ukončila starostka MČ v 17:30 hodin. 

Podkladové materiály k jednání ZMČ jsou uloženy k nahlédnutí na úřadu MČ 

 

Zápis vyhotoven dne  

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………….   ………………………………  

Bc. Dana Steinová     Václav Mlejnský   

zastupitelka MČ       zastupitel MČ  

 

 

 

 

 

……………………………. 

Karolina Trnková 

starostka MČ Praha – Nedvězí   
 


